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Toimikunta järjestäytyi 18.3.2010

Tällä kaudella on toimikunnassa käytössä varamiesjärjestelmä sekä päätettiin myös ottaa käyttöön nk. “mentorointi” kaikkiin tehtäviin. 

Varahenkilöt ovat varsinaisten opeissa kauden ajan jotta saamme ammattitaidon säilymään osastossa mikäli henkilöt vaihtuvat tai ovat lo-

malla yms. 

Kaikkiin tehtäviin kuten esim. jaostotoimintaan ei ole nimetty varahenkilöitä, vaan olemme nimenneet epävirallista termiä käyttäen

henkilöitä “oppilaiksi” eri tehtäviin.

Jaostotoiminnasta ja kaikesta muusta enemmän seuraavassa “oikeassa” Pasillissa.
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Tervehdys toverit!

Nyt on sitten minun tehtäväni hoitaa Pasillia tämä kausi, katsotaan kuinka onnistun.
Tämän “ekstra” Pasillin tehtävänä, on toimia ns. info-pamflettina.

Tosiaankin vuosikokous oli 13.3.2010. 
Paikalle tuli kasapäin ihmisiä, niin nuoria kuin vanhoja ja suomalaisten lisäksi paikalle
tuli todella suuri joukko maahanmuuttajia. Se oli upeata.
Eritoten tyydyttävää oli se, että paikallaolijat tuntuivat aidosti olevan kiinnostuneita
esim. puheenpitäjien puheenvuoroista ja käsitellyistä asioista.
Suuret kiitokset kaikille jotka paikan päälle tulivat. 
Kiitokset myös Jarmo Niemelle asiantuntevasta, ajankohtaiskatsauksesta.
Seuraava vuosikokous on pakko pitää jossain muualla kuin Bottalla, koska tilat eivät
riitä enää. 

Näyttäisi siis siltä, että pikkuhiljaa alkaa kiinnostus ay-toimintaa kohtaan taas kasva-
maan jäsenistön keskuudessa.
Tämän suunnan toivon jatkuvan. 
Tänä vuonna tulemme panostamaan suuresti edunvalvojien ja jäsenistön tiedot-
tamiseen ja kouluttamiseen.

Olemme varautuneet jopa työtaisteluihin perustamalla työtaistelujaoksen ja avaa-
malla erillisen tilin missä säilytämme lakkopäivärahakassaa. 

Pasilan Osaston jäsenille on luvassa todella tapahtumarikas vuosi.
Jaostot tulevat tänä vuonna rullaamaan täydellä höyryllä. 
Pasilleja tulee useampi numero ja Pasillin sisältö tulee uusiutumaan ja kuten aiemmin
on todettu, niin koulutus on tämän vuoden pääteema tiedottamisen ohella.

Tämä on se vuosi kun Pasilan Osasto lunastaa lupauksensa.

¡Libertad O Muerte!

Ajankohtaista tietoa löytyy nopeasti ja helposti osoitteesta: 

www.pasilanosasto.pau.fi. Pysy tilanteen tasalla ja ajanhermolla!!

Markus Mutta

Tulevat tapahtumat!

Nuorisojaoston järjestäytymiskokous Sunnuntaina 18.4.2010 klo 15-18

Kirjan talolla, Kirjatyöntekijänkatu 10 B, 00170 Helsinki

Varajäsenet
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Abdi Khadar
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Yhteystiedot
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Ajankohtaista!

Helsingin Postikeskuksen pääluottamusmiesvaalien

ehdokasasettelu  24.3.2010-6.4.2010 klo 15.00

Pasillin 2-2010 materiaali-deadline 25.4.2010 klo 16

Kaikki kirjoitukset, kuvat yms. toimitetaan Markus Mutalle.

m.mutta@hatetrend.com tai 
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